様式第５号（第８条関係）

周防大島町東京圏等移住支援事業支援金現況届

年  月  日

周防大島町長        様

住所

氏名

 周防大島町東京圏等移住支援事業支援金交付要綱第８条に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 変更の有無

氏名の変更 □ 有 □ 無

住所の変更 □ 有 □ 無

連絡先の変更 □ 有 □ 無

勤務先の変更 □ 有 □ 無

（変更内容）

旧（変更前） 新（変更後）

２ 同意事項

□
居住の状況を確認するために、周防大島町職員が住民基本台帳に記載されている事項を閲覧

することに同意します。

□
勤務の状況等を確認するために、山口県及び周防大島町が勤務先等から勤務状況に関する情

報を取得することに同意します。

３ 現況届の報告期間について

交付決定日から５年経過するまでの間、毎年３月中に担当課までご提出ください。